
２０２４年６月吉日  

 

 埼玉国際青年を育てる会会員 各 位 

 

埼玉国際青年を育てる会 

会長 時 田  巌 

 

JICA 海外協力隊２０２４年度１次隊（派遣隊員１９名）の 

壮行会の開催について（ご案内） 

 

 日頃より当会の活動に御尽力をいただきありがとうございます。 

 さて、この度埼玉県出身の方々の壮行会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、御多忙のこととは存じますが是非御出席いただきたくご案内

申し上げます。 

 

記 

 
１ 日時 ２０２４年７月２４日（水）１２時～１４時 

 

（知事表敬が１１時１０分から行われます。） 

 

２ 場所 伊勢丹浦和店７階 クローバールーム（※会場に御留意願います） 

     さいたま市浦和区高砂 1 丁目１５－１ 

 

３ 会費 ２０００円(当日、受付にて) 

 

４ 回答・問合せ先（事務局長）矢部保雄 宛 

携帯電話０９０-５４４１－４８８８ 

メール yasuo.y08@gmail.com 

 

５ その他  車での御来場は御遠慮ください。 

 

※情報提供 

 8 月 18 日（日）に大宮ソニックシティビルで（14:00～17:00） 

 「協力隊の同窓会」を実施する予定との連絡が JICA 埼玉デスク（高橋様）

からありました。詳細等は後日とのことです。 

mailto:yasuo.y08@gmail.com

